МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГАРИФ
ИДАРЭСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт, Азнакай шэЬэре 423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; E-mail:azn-uo@rambler.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

П Р И К А З  Б О Е Р Ы К

от JS. О/. с?0<? А . №

Об итогах муниципального конкурса
юных защитников природы
«Сохраним лесную красавицу»

На основании приказа МКУ «Управление образования исполкома
Азнакаевского муниципального района» «О проведении муниципального
конкурса юных защитников природы «Сохраним лесную красавицу» №893
от 20Л 1.2020г., в целях привлечения обучающих образовательных
учреждений к работе по изучению проблем экологического состояния
окружающей среды и практическому участию в решении природоохранных
задач, способствующих экологическому воспитанию обучающихся, эколого
биологическому образованию и их профессиональному самоопределению с
27 ноября по 18 декабря был проведен муниципальный этап конкурса.
По итогам конкурса,

приказываю:
1. Объявить благодарность организациям, принявшим участие в конкурсе.
2. Утвердить решение жюри (Приложение 1).
3. Победителей и призёров конкурса наградить дипломами МКУ «УО
исполкома Азнакаевского муниципального района».
4. Объявить благодарность за хорошую организацию и проведение конкурса
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево».
5. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя начальника
УО Зарипову З.Р.

Начальник

С приказом ознакомлены:

З.Р. Зарипова___________

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

Приложение 1

к приказу № ____от ,2020г.

ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа конкурса юных защитников
природы

«Сохраним лесную красавицу»

конкурсная комиссия муниципального этапа в составе:
№ Комиссия ФИО Занимаемая должность
1. председатель Зарипова Зульфия

Рафисовна
Заместитель начальника МКУ

“Управление образования исполкома
Азнакаевского муниципального района”

2. Член жюри Бойчук Елена
Сергеевна

Методист МКУ «Управление
образования Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района»

Республики Татарстан
3. Член жюри Хасанова Рушания

Миннахматовна
Директор МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево”

4. Член жюри Латыпова Алина
Салиховна

Методист МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»

5. Член жюри Галеева Гузель
Мавазифовна

Методист МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»

Всего на конкурс поступило 63 работы.

В конкурсе участвовали следующие образовательные организации:

1. МБОУ «СОШ №1 г. Азнакаево» РТ;
2. МБОУ «СОШ №2 г. Азнакаево» РТ;
3. МБОУ «СОШ № 3 г. Азнакаево» РТ;
4. МБОУ «СОШ №8 г. Азнакаево» РТ;
5. МБОУ «СОШ №9 г. Азнакаево» РТ;
6. МБОУ «Лицей №4 г. Азнакаево» РТ;
7. МБОУ «Гимназия г. Азнакаево» РТ;
8. МБОУ «СОШ №1 п.г.т. Актюбинский» Азнакаевского муниципального
района РТ;
9. МБОУ «СОШ №2 п.г.т. Актюбинский» Азнакаевского муниципального
района РТ;
10. МБОУ «СОШ п. Победа» Азнакаевского муниципального района РТ;
11. МБОУ «СОШ с. Чубар -  Абдуллово» Азнакаевского муниципального района
РТ;
12. МБОУ «СОШ с. Урсаево» Азнакаевского муниципального района РТ;
13. МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» РТ.

.о решению жюри места были распределены следующим образом:

Номинация -  «Елка, изготовленная из бросового материала своими руками»

1-4 классы

№ ФИ
победителя

Образовательная
организация

ФИО руководителя место

1 Абделаал Элнада МБОУ «СОШ №3 г.
Азнакаево»

Байкина Г.Ф. I

2' Ихсанова Арина МБОУ «СОШ с. Урсаево
Азнакаево»

Ихсанова А.Н. I

3 Исламов Айзат МБОУ «СОШ № 9 г.
Азнакаево»

Галиева Г. А. I

4 Ихсанов Амир МБОУ «СОШ с. Урсаево
Азнакаево»

Ихсанова А.Н. II

5 Г ильфанова Инзиля МБОУ «СОШ № 9 г.
Азнакаево»

Багаутдинова И.Ф. II

г Зарипова Айсылу МБОУ «Лицей №4 г.
Азнакаево»

Якупова А.Р. II

7 4А класс МБОУ «Лицей №4 г.
Азнакаево»

Рахимзянова А.И. III

8 Сулейманова
Амина

МБОУ «Лицей №4 г.
Азнакаево»

Хазиева М.Р. III

9 Г ирфанова Арина МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево» РТ

Шарифуллина Н. И. III

5-8 классы

№ ФИ
победителя

Образовательная
организация

ФИО руководителя место

1 Рындин Г леб МБОУ «СОШ №2 п.г.т.
Актюбинский»

Садреева Н.Т. I

2 Хуснутдинова
Аделя

МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево» РТ

Шакирова М.И. II

Номинация - «Елка, из природного материала своими руками»

1-4 классы

№ ФИ
победителя

Образовательная
организация

ФИО руководителя место

1 Иванов Кирилл МБОУ «СОШ № 2 п.г.т.
Актюбинский»

Иванова Т.В. I

2 Нафиков Рамазан МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево» РТ

Хакимова Н.З. II

3 Баязитова Хадиджа МБОДО «ЦДТ г.
Л ______ _____________T I 'T

Шагиева З.А. II

_

Минаева Амина МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево» РТ

Минаева А.Р. II

5 Г изатулина Амира МБОУ «Лицей №4 г.
Азнакаево»

Гарифуллина Г.Р. III

6 Сабирова Кадерия МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево» РТ

Шагиева З.А. III

7 Лотфуллин Айгиз МБОУ «Лицей №4 г.
Азнакаево»

Сагитова А.Н. III

5-8 классы

№ ФИ
победителя

Образовательная
организация

ФИО руководителя место

1 Латыпов
Нариман

МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево» РТ, МБОУ
«Гимназия г. Азнакаево»

Латыпова А.С.,
Багауова А. А.

I

t_2 Кучумова Арина МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево» РТ

Шагиева З.А. II

3 Петкеева Карина МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево» РТ

Минаева А.Р. III

9-11 классы

1 Каримова МБОУ «СОШ № 2 г. Закирова А.Г. II
Диляра Азнакаево»

Номинация - «Настольная новогодняя композиция, букет, выполненные
своими руками»

J Шафигуллина
Риана

МБОУ «СОШ Чубар -
Абдуллово»

Гимаева Ф. X. I

2 Валиева Раина МБОУ «СОШ № 9 г.
Азнакаево»

Хайдарова Г.Ф. II

3 Андреева
Валерия

МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево» РТ

Шарифуллина Н.И. II

4 Хаертдинова
Гульгена

МБОУ «СОШ Чубар -
Абдуллово»

Юсупова Э.Л. II

5 Хакимова
Малика

МБОУ «СОШ №2 г.
Азнакаево»

Сабирова А.Р. III

6 Хасанова
Наргиза

МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево» РТ

Шагиева З.А. III

7 Суворов
Ярослав

МБОУ «СОШ №2 п.г.т.
Актюбинский»

Хуснутдинова Л.Т. III

Номинация - «Новогодняя сюжетная плоскостная композиция, букет,
(настенное панно)»

1-4 классы

1 Мухитов Радмир МБОУ «СОШ №8 г.
Азнакаево»

Абдуллина I

■2 Шарифуллина
Дина

МБОУ «СОШ №2 г.
Азнакаево»

Сабирова А.Р. I

3 Объединение
«Друзья
природы»

МБОДО «ЦДТ г.
Азнакаево» РТ, МБОУ
«Гимназия г. Азнакаево»

Латыпова А.С.,
Сафарова P.P.

I

4 Рахманов
Ильгам

МБОУ «СОШ № 9 г.
Азнакаево»

Хайдарова Г.Ф II

5
*

Аглетдинова
Диля

МБОУ «СОШ Чубар -
Абдуллово»

Юсупова Э.Л. III

6 Сагидуллина
Дина

МБОУ «СОШ №2 г.
Азнакаево»

Сабирова А.Р. III

7 Галеев Денис МБОУ «СОШ № 1 п.г.т.
Актюбинский»

Калистратова З.Н. III

Председатель жюри:
•»

Члены жюри: _

(подпись)

/> л

Зарипова Зульфия Рафисовна
расшифровка ФИО

Бойчук Елена Сергеевна

Хасанова Рушания Миннахматовна

Латыпова Алина Салиховна

Галеева Гузель Мавазифовна